
5Itap
ípoca 

• REFEITURA 0 

.Fh.:  ?5O6  
Comisijo te anente/ 

COMUNICADO DE ITENS FRACASSADOS 

Ao Sr. Hetoilson Oliveira Barbosa 

Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica 

Processo licitatório no 23.06.12/PE, na modalidade Pregão Eletrônico 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DO PROGRAMA PAIC INTEGRAL DO MUNICIPIO 

ITAPIPOCA, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTIDADES IDENTIFICADAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. 

Venho, por meio deste, comunicar a V. Sa., na forma da Lei Federal Lei 10502/2002 e 8.666/93, 

e suas alterações posteriores, que os ITENS 07. 08 E 11 do Pregão Eletrônico 23.06.12/PE, 

cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DO PROGRAMA PAIC INTEGRAL DO MUNICIPIO 

ITAPIPOCA, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAI ATRAVÉS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTIDADES IDENTIFICADAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. restaram 

FRACASSADOS uma vez que os licitantes participantes não conseguiram adequar-se ao valor 

estimado pela administração. 

..ipuca E, ', 26 	outubro de 2023. 

o as Lui Irineu 

Pregoeiro do Municíp 

~..— 

a 

Av. Anastácio Braga. 19$. bairro Sio Scbasiik, Iispipoca/CE 
CEP: 62500-000 - Itapipota - CL. Brasil 
CM: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.2784 

'3(88)363 

O pregaoltapIpàcièe.gov.br  

O www.Itapipoca.cégov.br  

41 

 

  



Av. Anasdclo Braga. 195. bairro São Sebastião. Itapipoca/CE 
CEP: 62500-000 - ltspipoca - CE - Brasil 
CNPJ: 07.623.077/000147 - CGF: 06.920.2784 

Publique-se. 

Itapipoca-CE, 26 de o 

H7loilson Oliveira Barb 

Secretário Executivo da Secretaria de E 

O pregao®ltapfpáSce.gov.br  
O sww.ItapIpoca.cgov.br  

PQLIEIIUQA 0€ 

Itapipoca 
-Pri Imite ri rs.,  

 

 

AVISO DE LOTE(S) FRACASSADOS(S) 

Processo n° 23.06.12/PE 

Edital Pregão Eletrônico N° 23.06.12/PE 

     

O Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca, 

havendo sido informado pelo Pregoeiro do Município, toma público, para 

conhecimento dos interessados, que o que o ITENS 07, 08 E 11 do Pregão Eletrônico 

23.06.12IPE, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DO PROGRAMA PAIC INTEGRAL 

DO MUNICIPIO ITAPIPOCA, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES IDENTIFICADAS NESTE TERMO DE 

REFERÊNCIA, restaram FRACASSADOS, uma vez que os licitantes participantes 

não conseguiram adequar-se ao valor estimado pela administração. 



I
A.. Anastácio Bragi. 195. bairro São Seba,tiâo, II.pIpocaJCE 
CEP: 62500-000- Itapipoca - CE- Brasil 
CM: 07.623.077/000147 - CGF: 06.920.2784 

Itapipoca-CE, 26 de ou oro de 2023. 

1-te •ilson Oliveira Barbosa 

Secretário Exe utivo da Secretaria de Educação Básic 

e (88)363 
Q pregao%itaplpoctce.gov.br  

Q ..wwitaplpoca.ce.gos.br  

Ø Itap 

PP€tTTURA DE 

ipOCa 

  

  

  

 

\Comisijo Petjpjne ,i 
\ detic ;, / 

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE LOTE FRACASSADO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.I2IPE 

Certificamos o aviso de itens fracassados, especificamente o Itens 07, 08 e 11, do 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.12/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DO 

PROGRAMA PAIC INTEGRAL DO MUNICIPIO ITAPIPOCA, PARA ATENDER AS 

ESCOLAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE 

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES IDENTIFICADAS NESTE 

TERMO DE REFERÊNCIA, foi afixado no dia 26 de outubro de 2023, no flanelógrafo 

desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N° 067/2001 de 

10/07/2001. 


